1 / 2

2024 年９月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 板 倉  広 高
 （コード番号：6538 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 曽 根  康 司

 （TEL 03-6161-6390）

主要子会社における新任代表取締役社長の就任、及び持株会社体制移行に伴う役職

名変更のお知らせ（2024年10月１日付）

当社は、2024 年 10 月１日の新設分割による持株会社体制への移行に伴い、以下を予定して

おりますので、お知らせいたします。

記

1. 主要子会社における新任代表取締役社長の就任

（新設会社）株式会社キャリアインデックス 代表取締役社長 幾島 尚彦

なお、当社は 2024 年 10 月１日付で商号を株式会社ディスラプターズ（英語表記 Disruptors

Inc.）に変更いたします。

新任代表取締役社長の略歴
幾島 尚彦（いくしま なおひこ）
2003 年 4 月  株式会社インテリジェンス（現パーソルキャリア）入社
2011 年 9 月  株式会社ウェブクルー 入社
2018 年 11 月  株式会社キャリアインデックス 執行役員 就任
2019 年 10 月  株式会社 Review 取締役 就任 （現任）
2022 年 7 月  株式会社 ContractS 監査役 就任
2023 年 10 月  株式会社ホワイトキャリア 監査役 就任
2024 年 1 月  株式会社 Sales X 取締役 就任 （現任）
2024 年 7 月  株式会社 ContractS 取締役 就任 （現任）
2024 年 10 月  （新設会社）株式会社キャリアインデックス 代表取締役社長 就任予定

 2 / 2

２. 持株会社体制移行に伴う役職名変更

氏名 新役職名 旧役職名
いたくら ひろたか
板倉 広高

株式会社ディスラプターズ
代表取締役社長ＣＥＯ

（新設会社）
株式会社キャリアインデックス
取締役

株式会社キャリアインデックス
代表取締役社長ＣＥＯ

なかやま しゅういちろう
中山 周一郎

株式会社ディスラプターズ
取締役

株式会社キャリアインデックス
取締役

わたなべ ようじ
渡辺 洋司

株式会社ディスラプターズ
取締役

株式会社キャリアインデックス
取締役

にしだ まさかず
西田 雅一

株式会社ディスラプターズ
監査役

株式会社キャリアインデックス
監査役

おおにし まさよし
大西 正義

株式会社ディスラプターズ
監査役

株式会社キャリアインデックス
監査役

なかの りか
中野 里香

株式会社ディスラプターズ
監査役

株式会社キャリアインデックス
監査役

さいとう けいすけ
齊藤 慶介

株式会社ディスラプターズ
執行役員

ContractS 株式会社
代表取締役ＣＥＯ

（新設会社）
株式会社キャリアインデックス
取締役

株式会社キャリアインデックス
執行役員

ContractS 株式会社
代表取締役ＣＥＯ

ほし ゆきひろ
星 幸宏

株式会社ディスラプターズ
執行役員

株式会社 Sales X
代表取締役社長ＣＥＯ

株式会社キャリアインデックス
執行役員

株式会社 Sales X
代表取締役社長ＣＥＯ

いくしま なおひこ
幾島 尚彦

株式会社ディスラプターズ
執行役員

（新設会社）
株式会社キャリアインデックス
代表取締役社長

株式会社キャリアインデックス
執行役員

そね こうじ
曽根 康司

株式会社ディスラプターズ
執行役員

（新設会社）
株式会社キャリアインデックス
監査役

株式会社キャリアインデックス
執行役員

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キャリアインデックス広報
E-mail: pr@careerindex.jp